PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 74/2017/SCR – Manaus, 26 de abril de 2017

Designa o Juiz do Trabalho Substituto Gleydson Ney
Silva da Rocha, para atuar nos autos do Processo nº
0000470-48.2017.5.11.0052, em tramitação na 2ª VTBV.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargador JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, no exercíco da

CORREGEDORIA, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a suspeição declarada pela Juíza Samira Márcia Zamagna Akel,

Titular da 2ª Vara do Trabalho de Boa Vista, bem como o pedido de designação de magistrado para

atuar nos autos dos Processos nº 0000470-48.2017.5.11.0052, nos termos dos Ofícios PJe nº

213/2017/2ª VTBV, protocolado no e-SAP sob o nº DP-2627/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto GLEYDSON NEY SILVA DA
ROCHA, para atuar nos autos do Processo nº 0000470-48.2017.5.11.0052, em fase de conhecimento,
tendo como partes: SPRINK SEGURANCA CONTRA INCENDIO LTDA (reclamante);
FEDERACAO NACIONAL DOS SINDICATOS DE EMPRESAS DE RECURSOS HUMANOS,
TRABALHO TEMPORARIO E TERCEIRIZADO - FENASERHTT e FEDERACAO NACIONAL
DOS TRABALHADORES BOMBEIROS CIVIS - FENABCI (reclamadas), em tramitação na 2ª
Vara do Trabalho de Boa Vista.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES

Desembargador Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Corregedoria